
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	vila,	na	prodej,	890.000	€,	ID:	1182

252	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

986	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

5
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1182

Lokalita Omiš

Druh vila

Cena 890.000	€

Opis	nemovitosti

Jsme	hrdí	na	to,	že	vám	můžeme	představit	tuto	luxusní	moderní	vilu	s	výhledem	na	otevřené	moře.

Nemovitost	se	nachází	v	malé	vesnici,	pouhých	8	km	jižně	od	Omiše.

Suterén	obsahuje	garáž,	studio	pro	hosty,	prádelnu	a	SPA	centrum	se	saunou,	posilovnou,	vířivkou	a
koupelnou.

V	přízemí	je	velký	obývací	prostor,	kuchyň,	jídelna	a	WC.

V	prvním	patře	jsou	tři	en-suite	ložnice	a	každá	koupelna	má	podlahové	vytápění.

Všechny	pokoje	jsou	plně	zařízené	a	vybavené	moderními	spotřebiči.

Nemovitost	má	5hvězdičkovou	nájemní	licenci.

Celková	skutečná	velikost	je	409	m2,	zmenšená	čistá	velikost	se	rovná	252	m2.

Tato	nemovitost	je	architektonicky	navržena	způsobem,	který	poskytuje	výhled	na	moře	ze	všech	hlavních
pokojů.

V	přízemí	se	nachází	venkovní	bazén	se	sluneční	terasou.

Některé	ložnice	mají	přístup	na	boční	terasy	(zahrady).

Pozemek	je	pěkně	upravený	s	automatickým	závlahovým	systémem.

Mezi	další	funkce	patří	centrální	klimatizace,	alarm	a	video	dohled,	protipožární	dveře	v	technické	místnosti,
automatizovaný	systém	ovládání	osvětlení.

V	ceně	je	zahrnut	projekt	se	zaplacenými	komunálními	poplatky	na	další	vilu,	která	má	být	postavena	vedle.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	kancelář.








